

Uwieńczenie pracy dyrektor Biblioteki Głównej WAT

Po blisko 10 latach pracy na stanowisku dyrektora Biblioteki Głównej Wojskowej Akademii Technicznej na emeryturę przeszła dr Bogumiła Konieczny-Rozenfeld. Pożegnanie dyrektor z udziałem władz Akademii odbyło się 18 stycznia 2022 roku.

SUMIENNOŚĆ I PROFESJONALIZM

Podziękowania za wieloletnią pracę i wzorowe wypełnianie obowiązków służbowych na stanowisku dyrektora Biblioteki Głównej WAT w imieniu społeczności Wojskowej Akademii Technicznej oraz własnym złożył płk prof. dr hab. inż. Przemysław Wachulak.

Szczególnie wysoko cenię sumiennosc i profesjonalizm Pani Dyrektor w kierowaniu Biblioteką, tak ważnym ośrodkiem informacji naukowej, technicznej i wojskowej w strukturze uczelni, mającym wielki wpływ na poziom działalności dydaktycznej i naukowej. Doceniam poświęcenie i wkład pracy Pani Dyrektor w gromadzeniu, opracowaniu i udostępnianiu zbiorów bibliotecznych – książek, czasopism, źródeł specjalnych i informacyjno-dokumentacyjnych oraz elektronicznych baz danych wydawnictw specjalistycznych i czasopism fachowych – studentom i pracownikom Akademii – napisał rektor-komendant WAT w liście odczytanym przez prof. dr. hab. inż. Andrzeja Dobrowolskiego, prorektora ds. naukowych.

Prof. dr hab. inż. Krzysztof Czupryński, dziekan Wydziału Nowych Technologii i Chemii, który (pełniąc funkcję prorektora ds. naukowych) przez kilka lat nadzorował pracę Biblioteki Głównej WAT, zaznaczył, że fachowość w zarządzaniu tą instytucją przejawiała się u Pani Dyrektor przede wszystkim w bardzo dobrej organizacji pracy. *To był zaszczyt i przyjemność mieć Bibliotekę pod swoimi skrzydłami. To jedna z jednostek organizacyjnych, która nigdy nie wymagała żadnej ingerencji – podkreślił profesor.*



NADAĆ PRACY RYTM

Dr Bogumiła Konieczny-Rozenfeld podsumowała, iż kierowanie Biblioteką Główną WAT było dla niej zaszczytem i ogromną zawodową satysfakcją. Przypominała jednocześnie, że początki jej pracy na tym stanowisku były trudne ze względu na odbywający się w tym czasie generalny remont budynku. *Dzisiaj Biblioteka Główna WAT jest pięknym, nowoczesnym i funkcjonalnym obiektem. Jest to zasługa władz Akademii i ogromnego zaangażowania pracowników Biblioteki. Ja pozwoliłam sobie tylko skromnie nadać tej pracy rytm – mówiła dr Bogumiła Konieczny-Rozenfeld, dziękując wszystkim za wsparcie i współpracę oraz wspaniałą i satysfakcjonującą czas pracy zawodowej w Wojskowej Akademii Technicznej. Nowej dyrektor życzyła realizacji pomysłów i planów na dalszy rozwój Biblioteki Głównej WAT.*

W imieniu rektora-komendanta WAT i władz uczelni prof. dr hab. inż. Andrzej Dobrowolski wręczył Pani Dyrektor pamiątkowy ryngraf WAT „Omnia pro Patria”. W spotkaniu uczestniczyli również kanclerz mgr inż. Stanisław Pitucha, przewodniczący Rady Bibliotecznej dr hab. Marek Kojdecki oraz wszyscy pracownicy biblioteki.

Autor: Ewa Jankiewicz
źródło: www.wat.edu.pl

